[image: ]
СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2022                            № 43

г. Приволжск

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности Приволжского городского поселения в муниципальную собственность Приволжского муниципального района

Руководствуясь ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского городского поселения, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Приволжского городского поселения, утвержденным решением Совета Приволжского городского поселения от 21.10.2010 №71, Совет Приволжского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Приволжского городского поселения в муниципальную собственность Приволжского муниципального района движимое имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Администрации Приволжского муниципального района подготовить акты приема-передачи указанного движимого имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Право собственности на передаваемое имущество возникает с момента подписания передаточного акта.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

Глава Приволжского
городского поселения                                                             И.Л. Астафьева

Приложение
к Решению Приволжского
городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 28.09.2022 № 43

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Приволжского городского поселения в муниципальную собственность Приволжского муниципального района

	№
	Наименование имущества  и индивидуализирующие
характеристики
	Адресная часть
	Балансовая/остаточная стоимость/руб.

	1
	Сетка заградительная 4*21 м
	Ивановская область, г. Приволжск, ул. Фрунзе, напротив дома №21
	60000,00/60000,00

image1.png